
Gizlilik Politikası 

 

Expert Advisor'da, müşterilerimizin mahremiyetini ve gizliliğini korumaya kararlıyız. Bu Gizlilik 

Politikası, bize sağladığınız kişisel bilgileri nasıl topladığımızı, kullandığımızı, ifşa ettiğimizi ve 

koruduğumuzu özetlemektedir. Hizmetlerimizi kullanarak, bu politikada açıklanan şartları ve 

uygulamaları kabul etmiş olursunuz. 

 

Kişisel Bilgilerin Toplanması 

Sizden tam adınız, adresiniz, telefon numaranız, e-posta adresiniz ve diğer ilgili ayrıntılar gibi 

belirli kişisel bilgileri toplayabiliriz. Bu bilgiler, talep ettiğiniz hizmetleri ve ürünleri sunabilmemiz 

için gereklidir. İhtiyaç duyduğunuz hizmetlerin niteliğine bağlı olarak sosyal güvenlik numarası, 

hesap numarası, ipotek bilgileri ve sağlık bilgileri gibi ek kişisel bilgiler de toplayabiliriz. 

 

Kişisel Bilgilerin Kullanımı 

Toplanan bilgileri yalnızca dahili referans amacıyla kullanırız. Verileriniz, belgeleriniz ve 

bilgileriniz yedi yıl süreyle güvenli bir şekilde saklanır. Sizden zaman zaman ek kişisel bilgiler 

talep edebiliriz, ancak bunu yalnızca taleplerinizi yerine getirmek için gerekli ve ilgiliyse 

yapacağız. 

 

Kişisel Bilgilerin Açıklanması 

Talep ettiğiniz hizmetleri ve ürünleri sunmak için gerekli olmadıkça, kişisel bilgilerinizi herhangi 

bir üçüncü tarafa veya bağlı kuruluşa satmayız, lisanslamayız, kiralamayız veya başka bir 

şekilde ifşa etmeyiz. Belirli durumlarda, bilgilerinizi işimizi yürütmemize veya size hizmet 

sunmamıza yardımcı olan bağlı kuruluşlarımızla paylaşabiliriz. Ek olarak, bilgilerinizi yasalar, 

düzenleyici makamlar, emniyet teşkilatları veya diğer devlet kurumları tarafından gerekli 

görülmesi halinde veya haklarımızı, mülkümüzü veya müşterilerimizin güvenliğini korumak için 

gerekliyse ifşa edebiliriz. 

 

Veri güvenliği 

Kişisel, finansal ve ticari bilgilerinizi korumak için şifreleme teknolojileri ve güvenli yuva katmanı 

(SSL) protokolleri dahil olmak üzere endüstri standardı güvenlik önlemleri kullanıyoruz. 

Verilerinizi yetkisiz erişime, veri ihlallerine ve diğer potansiyel risklere karşı korumak için 

güvenlik prosedürleri uyguladık. Bilgilerinizi korumak için makul adımlar atıyor olsak da, hiçbir 

veri iletimi veya depolama yönteminin tam güvenliği garanti edemeyeceğini lütfen unutmayın. 

 

Çerezler ve İzleme Teknolojileri 

Alım satım deneyiminizi geliştirmek ve web sitemizi kullanımınız hakkında bilgi toplamak için 

çerezleri ve diğer izleme teknolojilerini kullanabiliriz. Çerezler, cihazınızda depolanan ve bize 

erişim yönteminiz, ziyaret edilen sayfalar ve oturum açma durumunuz gibi bilgiler sağlayan 

küçük dosyalardır. Bu çerezler yalnızca dahili amaçlar için kullanılır ve harici taraflarla 

paylaşılmaz. Çerezlerin kullanımını web tarayıcınızın ayarları aracılığıyla kontrol etme olanağına 

sahipsiniz. 

 

Üçüncü Taraf Web Siteleri 



Web sitemiz üçüncü taraf web sitelerine bağlantılar içerebilir. Lütfen bu web sitelerinin gizlilik 

uygulamalarından veya içeriğinden sorumlu olmadığımızı unutmayın. Ziyaret ettiğiniz üçüncü 

taraf sitelerin gizlilik politikalarını gözden geçirmenizi öneririz. 

 

Haklarınız 

Hakkınızda topladığımız kişisel bilgilere erişim talep etme hakkına sahipsiniz. Bu hakkı 

kullanmak isterseniz veya kişisel bilgilerinizle ilgili herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, 

lütfen bu politikanın sonunda verilen bilgileri kullanarak bizimle iletişime geçin. 

 

Gizlilik Politikasındaki Değişiklikler 

Uygulamalarımızdaki veya yasal gereksinimlerimizdeki değişiklikleri yansıtmak için bu Gizlilik 

Politikasını zaman zaman güncelleyebiliriz. Güncellenmiş politikayı web sitemizde yayınlayarak 

herhangi bir önemli değişikliği size bildireceğiz. 

 

Hizmetlerimizi kullanmaya devam ederek, bu Gizlilik Politikasını okuyup anladığınızı ve kişisel 

bilgilerinizin burada açıklanan şekilde toplanmasına, kullanılmasına ve ifşa edilmesine izin 

verdiğinizi kabul etmiş olursunuz. 

 

Bu Gizlilik Politikası hakkında herhangi bir sorunuz veya endişeniz varsa, lütfen Expert 

Advisor'da bizimle iletişime geçin. 


